
 

 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č.24 023 3 00  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: 
 

Městská část Praha – Kunratice 
se sídlem: K Libuši 7/10, 148 00 Praha 4 – Kunratice  

IČO:   00231134 

Zastoupená: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou městské část 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

 

Zhotovitel: 
 
PKbau s.r.o., 

se sídlem:  Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, 

IČO:   08757127 

Zastoupena: Ing. Ondřejem Práškem, jednatelem, 

(dále jen „Zhotovitel“), 

 (Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Strany“ a každý samostatně též jako „Strana“). 

 

1. Účel dodatku  

1.1. Účelem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 24 023 3 00 na plnění podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice – I. etapa“. 

1.2. Tento dodatek je uzavírán podle čl.19.8 smlouvy z důvodu zjištění víceprací, které Objednatel 

nemohl předvídat a méně prací, které nebudou realizovány v rámci I. etapy z důvodu koordinace 

s II.etapou dostavby.  

1.3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je porada starostky č. 134. ze dne 9.62025 a 11.6.2025 a 

změnový list č.1  

1..4. Hodnota víceprací  byla dohodou smluvních stran sjednaná na částku 1 488 612,12 Kč 

1.5. Hodnota méně prací byla dohodou smluvních sjednána na částku 1 616 283,80 Kč 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Změna ceny díla 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 1.2 tohoto dodatku se ruší dosavadní 

znění článku 4, odstavce 4.1 dle Přílohy č. 2 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 

ujednáním:  

 Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána změnovým listem č.1.  

Celková cena bez DPH     16 262 328,32 Kč 

Celková cena včetně DPH     19 677 417,27 Kč 

2.2.. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

 

      4. Závěrečné ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1 

stejnopis je určen pro zhotovitele. 

4.3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech, které strany chtěly v tomto 

dodatku ujednat a smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č.1 Změnový list  
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany podpisy oprávněných osob: 

Objednatel                                                                                       Zhotovitel  
  
 
 
 
 

Podpis: _________________________ Podpis: _________________________ 

Jméno: Ing. Lenka Alinčová Jméno: Ing. Ondřej Prášek  

Funkce: starostka městské části 

Datum: _________________________ 

Funkce: jednatel 

Datum: _________________________ 

 

 


		2025-06-12T09:32:27+0200
	Ing. Ondřej Prášek


		2025-06-12T10:10:52+0200
	Ing. Lenka Alinčová




